

BUGETUL PE ANUL 2018
LISTAobiectivelor de investitii pe anul 2018
cu finantare integrala sau partiala de la buget

I Credite de angajament

II Credite bugetare

INSTITUȚIA : SPITALUL CLINIC NICOLAE MALAXA

Cod	Denumirea obiectivului -Data inceperii exec. lucrarilor (luna, -Nr.si data actului de aprobare	Valoare totala	Valoare totala actualizata	din care:		2018						Estimari anii urmatori	Capa- citati/ PIF
				Realizat cumulat la 31.12.2017	Ramas de executat	Total	finantate din:						
							Surse proprii	Credite int/ext	Alte surse	Surse Buget local	Transfer Buget de stat		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	TOTAL	I 0,00	0,00	0,00	0,00	10.558,00	1.367,00	0,00	0,00	9.191,00	0,00	0,00	
	din care:	II 0,00	0,00	0,00	0,00	10.591,00	1.400,00	0,00	0,00	9.191,00	0,00	0,00	
	A. Obiective de investitii in continuare:	I 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		II 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	C.Alte cheltuieli de investitii,	I x	x	x	x	10.558,00	1.367,00	0,00	0,00	9.191,00	0,00	0,00	
	din care:	II x	x	x	x	10.591,00	1.400,00	0,00	0,00	9.191,00	0,00	0,00	
	C.b. Dotari independente	I x	x	x	x	10.558,00	1.367,00	0,00	0,00	9.191,00	0,00	0,00	
		II x	x	x	x	10.591,00	1.400,00	0,00	0,00	9.191,00	0,00	0,00	

I Credite de angajament
II Credite bugetare

INSTITUȚIA : SPITALUL CLINIC NICOLAE MALAXA

Cod	Denumirea obiectivului	U/M	Cant.	P.U.	2018						Estimari anii urmatori	
					finantate din:							
					Total	Surse proprii	Credite int/ext	Alte surse	Surse Buget local	Transfer Buget de stat		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	C.Alte cheltuieli de investitii, din care:	I	x	x	x	10.558,00	1.367,00	0,00	0,00	9.191,00	0,00	0,00
		II	x	x	x	10.591,00	1.400,00	0,00	0,00	9.191,00	0,00	0,00
	C.b. Dotari independente	I	x	x	x	10.558,00	1.367,00	0,00	0,00	9.191,00	0,00	0,00
		II	x	x	x	10.591,00	1.400,00	0,00	0,00	9.191,00	0,00	0,00
71.01.02	Masini, echipamente si mijloace de transport	I	x	x	x	9.898,00	1.367,00	0,00	0,00	8.531,00	0,00	0,00
		II	x	x	x	9.931,00	1.400,00	0,00	0,00	8.531,00	0,00	0,00
1	Injector de substanta de contrast monocorp pt CT	buc	1	59,27	59,27	59,27	59,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Spirometru portabil	buc	1	10,00	10,00	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Ekg portabil	buc	1	4,00	4,00	4,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Trusa completa instrumentar laparoscopie	buc	2	303,39	606,78	606,78	606,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

5	Trusa completa de instrumentar laparoscopie	buc	1	155,00	155,00	155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Videocolposcop optic si digital	buc	1	90,00	90,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Trusa de instrumentar pt operatie de cezariana	buc	1	10,00	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Aparat de electroterapie cu 2 canale	buc	2	17,00	34,00	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Perimetru computerizat	buc	1	100,00	100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Tonometru non-contact cu pahimetru model CT-1P, Topcon	buc	1	62,00	62,00	62,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Trusa de instrumente	buc	1	23,09	23,09	23,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Centrifuga de laborator mica	buc	1	12,00	12,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Termostat de laborator	buc	1	8,33	8,33	8,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	Injectomate	buc	5	7,00	35,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Geanta transport omologata pt. transport sanae si derivate de	buc	1	3,30	3,30	3,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Procesator de tesuturi	buc	1	120,63	120,63	120,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Paturi medicale cu doua motoare	buc	6	5,60	33,60	33,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Imprimanta medicala CT	buc	1	33,00	33,00	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	Turn complet laparoscopie Full HD	buc	1	675,91	675,91	0,00	0,00	0,00	675,91	0,00	0,00
20	Sistem sterilizare cu peroxid de hidrogen plasma	buc	1	595,50	595,50	0,00	0,00	0,00	595,50	0,00	0,00
21	Sistem stocare a datelor si inregistrare pt operatii laparoscopice	buc	1	24,00	24,00	0,00	0,00	0,00	24,00	0,00	0,00
22	Sistem optic-video pentru carul de laparoscopie	buc	1	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00
23	Morcellator tip Rotocut pt laparoscop operator	buc	1	27,00	27,00	0,00	0,00	0,00	27,00	0,00	0,00
24	Manipulator uterin	buc	1	17,85	17,85	0,00	0,00	0,00	17,85	0,00	0,00
25	Cantar cu taliometru	buc	1	8,39	8,39	0,00	0,00	0,00	8,39	0,00	0,00
26	Brat fixator instrumentar laparoscopie	buc	1	24,99	24,99	0,00	0,00	0,00	24,99	0,00	0,00
27	Insuflator high volume laparoscopie	buc	1	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	50,00	0,00	0,00
28	Aparat sterilizare cu aer cald	buc	1	9,00	9,00	0,00	0,00	0,00	9,00	0,00	0,00
29	Car laparoscopie Full HD	buc	1	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00
30	Histeroscop cu rezectoscop	buc	1	320,00	320,00	0,00	0,00	0,00	320,00	0,00	0,00
31	Morcelator pt laparoscop tip Rotocut	buc	1	115,00	115,00	0,00	0,00	0,00	115,00	0,00	0,00
32	Trusa de instrumentar pt histerectomie	buc	1	11,50	11,50	0,00	0,00	0,00	11,50	0,00	0,00



33	Banc de pus in lucru, cu hota de laborator cu flux laminar, pt histologie	buc	1	40,10	40,10	0,00	0,00	0,00	40,10	0,00	0,00
34	Ecograf portabil multifunctional Doppler spectral si color	buc	1	210,00	210,00	0,00	0,00	0,00	210,00	0,00	0,00
35	Sistem automat de colorare a sectiunilor	buc	1	185,00	185,00	0,00	0,00	0,00	185,00	0,00	0,00
36	Pompa de imbalsamare	buc	1	8,80	8,80	0,00	0,00	0,00	8,80	0,00	0,00
37	Trusa instrumente anatomo-patologice	buc	1	8,60	8,60	0,00	0,00	0,00	8,60	0,00	0,00
38	Trusa de autopsie	buc	1	14,00	14,00	0,00	0,00	0,00	14,00	0,00	0,00
39	Trolu hidraulic	buc	1	31,10	31,10	0,00	0,00	0,00	31,10	0,00	0,00
40	Microtom rotativ semi-automat	buc	1	75,00	75,00	0,00	0,00	0,00	75,00	0,00	0,00
41	Hota de laborator cu flux laminar	buc	1	19,10	19,10	0,00	0,00	0,00	19,10	0,00	0,00
42	Statie completa includere in parafina	buc	1	48,00	48,00	0,00	0,00	0,00	48,00	0,00	0,00
43	Microscop binocular	buc	1	44,00	44,00	0,00	0,00	0,00	44,00	0,00	0,00
44	Aparat de terapie cu unde scurte	buc	1	37,00	37,00	0,00	0,00	0,00	37,00	0,00	0,00
45	Aparat de laser terapie cu scanerr	buc	1	75,00	75,00	0,00	0,00	0,00	75,00	0,00	0,00
46	Sistem sterilizare stomatologie	buc	1	13,00	13,00	0,00	0,00	0,00	13,00	0,00	0,00
47	Unit dentar	buc	1	17,50	17,50	0,00	0,00	0,00	17,50	0,00	0,00
48	Aparat de facoemulsificare	buc	1	600,00	600,00	0,00	0,00	0,00	600,00	0,00	0,00
49	Microscop operator oftalmologic, model OMS-800 Offiss	buc	1	595,00	595,00	0,00	0,00	0,00	595,00	0,00	0,00
50	Aparat de lipit pungi	buc	1	9,00	9,00	0,00	0,00	0,00	9,00	0,00	0,00
51	Tomograf retinian	buc	1	580,00	580,00	0,00	0,00	0,00	580,00	0,00	0,00
52	Biometru ocular	buc	1	180,00	180,00	0,00	0,00	0,00	180,00	0,00	0,00
53	Microscop specular	buc	1	83,00	83,00	0,00	0,00	0,00	83,00	0,00	0,00
54	Combina laser oftalmologica fotocoagulare YAG	buc	1	250,00	250,00	0,00	0,00	0,00	250,00	0,00	0,00
55	Analizor automat de biochimie	buc	1	220,00	220,00	0,00	0,00	0,00	220,00	0,00	0,00
56	Analizor automat de microbiologie pentru identificare microorganisme si determinarea susceptibilitatii la antibiotice	buc	1	290,00	290,00	0,00	0,00	0,00	290,00	0,00	0,00
57	Centrifuga de laborator mare	buc	1	32,00	32,00	0,00	0,00	0,00	32,00	0,00	0,00
58	Analizor automat coagulare	buc	1	130,00	130,00	0,00	0,00	0,00	130,00	0,00	0,00
59	Analizor automat de hematologie	buc	1	380,00	380,00	0,00	0,00	0,00	380,00	0,00	0,00
60	Analizor automat de chemiluminescenta	buc	1	460,00	460,00	0,00	0,00	0,00	460,00	0,00	0,00
61	Sistem Echipamente ALEX Starter kit	buc	1	70,00	70,00	0,00	0,00	0,00	70,00	0,00	0,00
62	Analizor automat nefelometrie	buc	1	170,00	170,00	0,00	0,00	0,00	170,00	0,00	0,00
63	masa de resuscitare	buc	2	128,52	257,04	0,00	0,00	0,00	257,04	0,00	0,00

64	incubatoare	buc	3	150,00	450,00	0,00	0,00	0,00	450,00	0,00	0,00
65	Lampi Fototerapie	buc	4	19,00	76,00	0,00	0,00	0,00	76,00	0,00	0,00
66	Aparat BILI-BAD	buc	1	17,00	17,00	0,00	0,00	0,00	17,00	0,00	0,00
67	Aspirator secretiei endocavitar	buc	2	6,31	12,62	0,00	0,00	0,00	12,62	0,00	0,00
68	Sonda Echocord	buc	1	40,00	40,00	0,00	0,00	0,00	40,00	0,00	0,00
69	Ventilator hibrid cu frecventa inalta	buc	1	180,00	180,00	0,00	0,00	0,00	180,00	0,00	0,00
70	Congelator omologat pt. stocarea pungilor cu plasma proaspat congelata	buc	1	29,00	29,00	0,00	0,00	0,00	29,00	0,00	0,00
71	Congelator omologat pt. pastrare timp de 6 luni a probelor de sange recoltate	buc	1	29,00	29,00	0,00	0,00	0,00	29,00	0,00	0,00
72	Frigider omologat pt. stocare sange si derivate de sange	buc	1	18,00	18,00	0,00	0,00	0,00	18,00	0,00	0,00
73	Frigider omologat pt. stocare timp de 72 ore a pungilor folosite de sange si derivate de sange	buc	1	18,00	18,00	0,00	0,00	0,00	18,00	0,00	0,00
71.01.03	Mobilier, aparatura birotica si alte I	x	x	x	358,00	0,00	0,00	0,00	358,00	0,00	0,00
	active corporale II	x	x	x	358,00	0,00	0,00	0,00	358,00	0,00	0,00
1	Multifunctional laser monocrom Canon imageRUNNER 1435i, A4	buc	3	5,35	16,05	0,00	0,00	0,00	16,05	0,00	0,00
2	Imprimanta laser mono Canon LBP352X dimensiune A4, duplex	buc	4	6,22	24,88	0,00	0,00	0,00	24,88	0,00	0,00
3	Multifunctional Canon image RUNNER 2520, A3	buc	3	5,60	16,80	0,00	0,00	0,00	16,80	0,00	0,00
4	Server Rackabil Dell PowerEdge R530 Server, Intel Xeon E5-2620 v4 2.1GHz.	buc	3	29,87	89,61	0,00	0,00	0,00	89,61	0,00	0,00
5	Multifunctional image R11NERADVANCED-C35301,A3	buc	1	34,22	34,22	0,00	0,00	0,00	34,22	0,00	0,00
6	Desktop Dell OptiPlex 3050 MT Intel Core i5-7500 500GB 4GB Win10 Pro. Cu Monitor LED 24	buc	30	5,35	160,50	0,00	0,00	0,00	160,50	0,00	0,00
7	UPS 3000 VA	buc	1	15,94	15,94	0,00	0,00	0,00	15,94	0,00	0,00
71.01.30	Alte active fixe I	x	x	x	302,00	0,00	0,00	0,00	302,00	0,00	0,00
	II	x	x	x	302,00	0,00	0,00	0,00	302,00	0,00	0,00
1	Soft criptare	buc	1	24,89	24,89	0,00	0,00	0,00	24,89	0,00	0,00

2	Vas tampon (include transport , montaj,conectare la retea de apa pentru functionare)	buc	1	238,11	238,11	0,00	0,00	0,00	238,11	0,00	0,00
3	Sistem de clorinare apa potabila(montaj inclus-functionare)	buc	1	6,00	6,00	0,00	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00
4	Panouri informatonale activ (plasma)	buc	2	3,00	6,00	0,00	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00
5	Panouri exterioare	set	1	15,00	15,00	0,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00
6	Sistem climatizare tip perdea de aer	buc	2	6,00	12,00	0,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00